
Tiesības atskaitīt priekšnodokli pirms PVN
maksātāja reģistrācijas (2/33/17)
Mēdz būt gadījumi, kur komersants nav reģistrējies VID PVN maksātāju reģistrā uzreiz pēc uzņēmuma
reģistrācijas, bet to dara pēc kāda laika, jau aktīvi veicot saimniecisko darbību. Par kuriem rēķiniem var jau
atskaitīt priekšnodokli un vai to var darīt tikai par rēķiniem, kas izrakstīti un saņemti pēc dienas, kad
komersants kļuvis par reģistrētu PVN maksātāju?

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 15.08.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21721

